МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

АГРАРНЫЙ   УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«03» 10. 2017 г.                                           № О-709

г. Красноярск
О проведении мероприятия

На основании письма КГКУЗ «Красноярский краевой центр крови № 1»

№ 941 от 29.09.2017г., в целях охраны здоровья обучающихся, воспитания

толерантности у студентов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу социально-психологической работы и инклюзивного образования

провести организационную работу по проведению «Дней донора» 1-2ноября

2017г. совместно с выездной бригадой врачей КГКУЗ «Красноярский

краевой центр крови № 1». Ответственный – начальник ОСПРИО Романова

Ю.В.

2. Заместителям директоров институтов по воспитательной работе –

Бондаревой С.А., Лухтиной М.А., Чебодаеву А.В., Лебедевой Т.С.,

Неделиной М.Г., Романовой О.В., Речкиной Е.А., Бородиной Т.А. провести

разъяснительную работу в институтах, обеспечить участие обучающихся в

Днях Донора.

3. Начальнику ОСПРИО Романовой Ю.В. подготовить и разместить

информационный материал на сайте университета и в учебных корпусах.

4. Начальнику управления по хозяйственной работе Октябрьскому М.Л.

подготовить площадку, установить оградительные ленты (Ветлужанка,

учебный корпус ИПБиВМ) для автомобиля КГКУЗ «Красноярский краевой

центр крови № 1».

5. Контроль за исполнением возложить на проректора по ХРиКС Майера В.Я.,

начальника УВРиМП Левину Т.В.

Ректор                                Н. И. Пыжикова

Исп.: Левина Т.В., начальник УВРиМП

8(391)227-12-26